
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 01403-16/2021/4

Datum: 19. 5. 2021

Na podlagi 23. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 

14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP in 

203/20 – ZIUPOPDVE) je Vlada Republike Slovenije na 76. redni seji dne 19. 5. 2021 pod točko 

1.42 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi 

Nacionalnega inštituta za javno zdravje. 

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga:

– Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi Nacionalnega inštituta za javno 

zdravje

Prejmejo:

– Nacionalni inštitut za javno zdravje

– Ministrstvo za zdravje

– Ministrstvo za javno upravo

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-05-20T12:25:23+0200
	Janja Garvas Hočevar




